
一般会計（歳出）

総務費 報酬 県費

選挙執行費 時間外勤務手当

管理職員特別勤務手当

報償費

消耗品費

食糧費

印刷製本費

修繕料

郵送料

電話料等

看板書替手数料

ﾎﾟｽﾀｰ掲示板設置等委託料

選挙事務作業委託料

投票受付等業務人材派遣委託料

選挙公報等配達業務委託料

個人演説会施設使用料

投票所等借上料 9

携帯電話借上料

複写機借上料 6

備品購入費

補正前 千円 補正後 千円

1,144

19,181

　令和６年10月15日公示、27日執行の衆議院議員総選挙を実施するため、開票管理者等及び会
計年度任用職員の報酬、開票事務従事者等の時間外勤務手当、事務用消耗品費、投票所入場券
印刷のための印刷製本費、入場券等の郵送料、ﾎﾟｽﾀｰ掲示板設置等委託料、投票受付等業務人
材派遣委託料、個人演説会施設使用料、投票用紙計数機の購入のための備品購入費など必要な
経費を計上するもの。

19,181

0 19,181

補　正　額　計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

令 和 ６ 年 度 10 月 専 決 補 正 予 算 の 概 要

科目 補助率特定財源補正額

（単位：千円）

19,181

5,588

428

10/10

（衆議院議員総選挙
費）

1,532

66

728

1,817

40

19,181

1,387

16

580

100

12

116

2,534

319

2,404

355

－ 1 －



一般会計（歳入）

県支出金 衆議院議員総選挙費委託金

総務費委託金 補正前 千円 補正後 千円

（単位：千円）

補　正　額　計 19,181

科目 補正額 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

19,181
84,213 103,394

19,181

－ 2 －


